mevzuatı çerçevesinde bir engel bulunmamaktadır. 

18. SONUÇ 

Rapor içeriğinde özellikleri belirtilen parseldeki Luxera Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 

A.Ş.’nin 21.03.2025 tarihli Taşınmaz Satış Vaadi ve Arsa Payı Karşılığı İnşaat 

sözleşmesinden doğan hak ve fayda değeri için, 

750.200.000,-TL (Yediyüzellimilyonikiyüzbin Türk Lirası) kıymet takdir edilmiştir.  

Satış vaadi ve kat karşılığı inşaat sözleşmesinden doğan hak ve faydanın KDV dâhil (%20) 

değeri 900.240.000,-TL dir.   

Luxera Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.’nin değerleme konusu sözleşmeden 

kaynaklanan haklarının “proje” olarak gayrimenkul yatırım ortaklığı portföyüne